
Zarządzenie Nr 20/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 18 sierpnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. .

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar Lamkowski

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Dokonuje się przeniesienia wolnych środków w dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe oraz 80110 Gimnazja na zakup opału.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

S K A R B N I K  G M I N Y

nSr tuż/p jM iiia  Stoduś

U

2



t
UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy
WYDATKI Nr 20/2006 z dnia 18.08.2006r.

Strona 1
DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

ZMIANĄ (-) W 18.08.2006r.
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 18/2006 10 353 343,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 709 512,00 3 600,00 3 600,00 3 709 512,00
80101 Szkoły podstawowe 2 246 050,00 1 400,00 1 600,00 2 246 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 753,00 0,00 1 400,00 125 153,00
4270 Zakup usług remontowych 19 686,00 1 000,00 0,00 18 686,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 0,00 200,00 2 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 165,00 400,00 0,00 2 765,00

80110 Gimnazja 1 091 162,00 2 200,00 2 000,00 1 090 962,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 391,00 0,00 2 000,00 55 391,00
4270 Zakup usług remontowych 9 742,00 2 000,00 0,00 7 742,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 200,00 0,00 1 000,00

RAZEM 10 353 343,00 3 600,00 3 600,00 10 353 343,00

W  <Ó> JJ X

'aidemar Lamkowski


